
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 
 

 

 

 
III  NIEDZIELA WIELKANOCNA 

 

 

Z Ewangelii według Świętego Jana 

 

Jezus znowu ukazał się nad Jeziorem Tyberiadzkim. A ukazał się w ten sposób: 

Byli razem Szymon Piotr, Tomasz, zwany Didymos, Natanael z Kany Galilejskiej, 

synowie Zebedeusza oraz dwaj inni z Jego uczniów. Szymon Piotr powiedział do 

nich: «Idę łowić ryby». Odpowiedzieli mu: «Idziemy i my z tobą». Wyszli więc  

i wsiedli do łodzi, ale tej nocy nic nie ułowili.  

A gdy ranek zaświtał, Jezus stanął na brzegu. Jednakże uczniowie nie wiedzieli, 

że to był Jezus. A Jezus rzekł do nich: «Dzieci, macie coś do jedzenia?»  

Odpowiedzieli Mu: «Nie». On rzekł do nich: «Zarzućcie sieć po prawej stronie 

łodzi, a znajdziecie». Zarzucili więc i z powodu mnóstwa ryb nie mogli jej 

wyciągnąć. Powiedział więc do Piotra ów uczeń, którego Jezus miłował: «To jest 

Pan!» Szymon Piotr, usłyszawszy, że to jest Pan, przywdział na siebie wierzchnią 

szatę – był bowiem prawie nagi – i rzucił się wpław do jeziora. Pozostali 

uczniowie przypłynęli łódką, ciągnąc za sobą sieć z rybami. Od brzegu bowiem 

nie było daleko – tylko około dwustu łokci.  

A kiedy zeszli na ląd, ujrzeli rozłożone ognisko, a na nim ułożoną rybę oraz chleb. 

Rzekł do nich Jezus: «Przynieście jeszcze ryb, które teraz złowiliście». Poszedł 

Szymon Piotr i wyciągnął na brzeg sieć pełną wielkich ryb w liczbie stu 

pięćdziesięciu trzech. A pomimo tak wielkiej ilości sieć nie rozerwała się. Rzekł 

do nich Jezus: «Chodźcie, posilcie się!» Żaden z uczniów nie odważył się zadać 

Mu pytania: «Kto Ty jesteś?», bo wiedzieli, że to jest Pan. A Jezus przyszedł, 

wziął chleb i podał im – podobnie i rybę.  

To już trzeci raz Jezus ukazał się uczniom od chwili, gdy zmartwychwstał. 
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III NIEDZIELA WIELKANOCNA – 4.05.2025 – Niedziela Biblijna 

8:30    – za ++ rodziców Antoninę i Alojzego Okos  

10:30  – 1) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o dalsze Boże błogosławieństwo dla 

Parafialnego Zespołu Caritas, za wszystkich ofiarodawców oraz za wszystkich 

potrzebujących 

   – 2) za + matkę Teresę Wachta 

14.00 – nieszpory niedzielne 

 

PONIEDZIAŁEK – 5.05.2025 

17.30 – nabożeństwo majowe 

18:00  – w intencji rolników i ogrodników, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

dobrą pogodę i obfite zbiory, dziękując Bożej Opatrzności za wszelkie łaski 

 

WTOREK – 6.05.2025 – Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba 

8.00    – za + męża Jana Mazur, jego rodziców, teściów, ++ z pokrewieństwa 

17.30 – nabożeństwo majowe 

18.00  – za ++ rodziców Jana i Łucję, braci Józefa, Franciszka i Stanisława, bratowe 

Elżbietę i Danutę oraz wszystkich zmarłych z rodziny Kurzac 

 

ŚRODA – 7.05.2025  

17.30 – nabożeństwo majowe 

18.00 – za ++ rodziców i rodzeństwo Segiet, za + Annę Orlik, jej syna Erharda 

 

CZWARTEK – 8.05.2025 – UROCZYSTOŚĆ ŚW. STANISŁAWA, BPA I MĘCZENNIKA 

17.30 – nabożeństwo majowe 

18.00 – za + męża Rudolfa Francuz w dniu urodzin, oraz za jego ++ rodziców Gertrudę  

i Walentego, za ++ teściów 

 

PIĄTEK – 9.05.2025  

17.30  – nabożeństwo majowe 

18.00 – za ++ rodziców Antoniego i Juliannę Wocka, syna Antoniego, córkę Marię, 

teściów Konrada i Helmuta, ++ z rodzin Wocka, Kornek, Schaffors 

              

SOBOTA - 10.05.2025  

17.30  – nabożeństwo majowe 

18.00 – za ++ rodziców Piotra i Zofię Gaida 

 
 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA – 11.05.2025 – Niedziela Dobrego Pasterza 

8:30    – za + matkę Brygidę Kornek w rocznicę śmierci, za ++ z rodziny Kowol 

10:30  – 1) za ++ rodziców Józefa i Franciszkę Lysik, brata Alojzego i Józefa, za ++  

z rodzin Lysik, Szymaniec 

   – 2) za + matkę chrzestną Małgorzatę Białoń 

14.00 – nieszpory niedzielne 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Przeżywamy III Niedzielę Wielkanocną. Zbiórka dzisiejsza na bieżące utrzymanie 

parafii. Za tydzień kolekta remontowa, a po Mszach św. będzie można wesprzeć 

budowę kościoła św. Jana Pawła II w Opolu. Tydzień temu na Caritas Diecezji 

Opolskiej przekazaliśmy 690 zł. Bóg zapłać! 

2. Dzisiaj o 14.00 nieszpory niedzielne. 

3. We wtorek o godz. 8.00 Mszy św. dla naszej szkoły. 

4. W poniedziałek o 18.30 krótkie spotkanie dla VIII klasy. Proszę zabrać 30 zł na 

pokrycie kosztów uroczystości. 

5. We wtorek o 19.15 próba przed bierzmowaniem w Nowej Wsi Królewskiej.  

Sakrament Bierzmowania będzie udzielany 8 maja o 18.30. Młodzieży życzymy 

mocnej wiary i prowadzenia Ducha świętego.  

6. Z serca Wam dziękuję za wszelkie modlitwy, zamówione intencje mszalne, wpłaty 

na konto parafialne, prace wykonane w minionym tygodniu, za przystrojenie 

kościoła oraz za posprzątanie świątyni mieszkańcom z ulicy Adama numery 

parzyste. W nadchodzącym tygodniu zapraszamy do sprzątania naszego kościoła 

rodziny z ulicy Adama numery nieparzyste. 

7. Sakrament Pokuty i Pojednania – od poniedziałku do soboty od 17.30. W niedzielę 

30 min przed Mszą św.  

8. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i środę po wieczornej Mszy św. 

9. Do skarbonki św. Judy Tadeusza można składać ofiary na kwiaty, a do skarbonki  

św. Antoniego dla potrzebujących [Caritas].  

10. Strona naszej parafii: www.parafiamalina.pl 

11. Numer kontaktowy do naszej parafii -  452-061-934. 

12. Zapraszam do odwiedzania i udostępniania naszej strony na Facebooku.  

13. Rodzicom dzieci komunijnych dziękujemy za prezent dla parafii, którym są 

mosiężne dzwonki liturgiczne. 

14. Sprawa cmentarza parafialnego. 

Dotychczas złożono ofiary za 134 groby. Bóg zapłać za wyrozumiałość. Osoby które 

jeszcze tego nie uczyniły, mogą złożyć opłatę w podpisanej kopercie (jakiego grobu 

dotyczy, kto wpłaca) do skrzyni z tyłu kościoła. W tym roku chcemy zrobić pełną 

inwentaryzację naszego cmentarza, spisać wszystkie groby i protokołować wszelkie 

potrzebne sprawy z nim związane. 

15. W związku z faktem, iż aura na zewnątrz jest coraz bardziej ,,wakacyjna’’, 

przypominam o obowiązku zachowania godnego stroju podczas nabożeństw.  

Do kościoła, który jest miejscem świętym, przychodzimy jak na spotkanie z Królem,  

a nie jak na plażę. Dotyczy to tak mężczyzn jak i kobiet w każdym wieku. 
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Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnot onto parafialne: Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 

8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnoty.  

Konto parafialne:  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

16. W najbliższym czasie chcemy zakupić: nagłośnienie procesyjne/pielgrzymkowe 

dla naszej Parafii (koszt 2500 zł), welon do błogosławieństw sakramentalnych  

(220 zł) oraz welon pod ewangeliarz (500 zł).  

Osoby pragnące dołożyć swoją cegiełkę do tych potrzebnych dla naszej wspólnoty 

sprzętów, zapraszam do kontaktu. Wszystko na większą Chwałę Bożą! 

17. Zapowiedź – tradycyjna pielgrzymka do Raszowej odbędzie się 6 lipca o 9.00.  

Msze o 8.30 i 10.30 w naszej parafii odprawiane będą bez zmian. 

 

Informacja społeczna 
 

Opolska Policja w ostatnim czasie odnotowuje wzmożoną aktywność przestępców dokonujących oszustw 

na osobach w wieku senioralnym. W celu wyłudzenia pieniędzy oszuści najczęściej podszywają się pod policjantów. 

Przestępcy zwykle w sposób losowy wybierają swoje ofiary, kontaktują się telefonicznie i przedstawiają jedną 

z nieprawdziwych historii: o zagrożonych pieniądzach na koncie bankowym lub udziale bliskiej osoby w wypadku 

samochodowym. Zwykle w tym momencie fałszywi policjanci proszą o przekazanie pieniędzy, dokonanie przelewu, 

a czasem wręcz zachęcają seniorów do wzięcia pożyczki. Zdarzają się przypadki, że osoby starsze wyrzucają swoje 

pieniądze przez okno lub wrzucają je do kosza na śmieci. Wszystko to dzieje się pod presją czasu i towarzyszących 

emocji. Co roku straty jakie ponoszą seniorzy z województwa opolskiego liczone są w milionach złotych. 

W trosce o Państwa bezpieczeństwo apelujmy o czujność i rozwagę. Pamiętajmy: 

1. Policjanci nigdy nie proszą o przekazanie pieniędzy i nigdy nie dzwonią z takim żądaniem. 

2. Jeżeli rozmówca wypytuje o dane osobowe lub prosi o pieniądze należy się natychmiast rozłączyć. 

3. Kiedy mamy podejrzenia, że ktoś próbuje nas oszukać, skontaktujmy się z Policją dzwoniąc pod numer 

alarmowy 112 lub bliską nam osobą. 

Zwracamy się także z apelem do osób młodych - informujcie Waszych rodziców i dziadków o tym, że są osoby, 

które mogą chcieć wykorzystać ich życzliwość. Poinstruujcie najbliższych, jak zachować się w sytuacji, kiedy ktoś 

zadzwoni do nich z prośbą o przekazanie pieniędzy. Pamiętajmy, od nas samych, od naszej rozwagi  

i przezorności zależy nasze bezpieczeństwo. Dlatego wspólnie edukujmy naszych bliskich i dbajmy o ich 

bezpieczeństwo.          Opolska Policja      

Chrystus Pan Zmartwychwstał! Alleluja! 

Wszystkim Drogim Parafianom 

Życzę obfitości Bożego błogosławieństwa 

Pokoju serca oraz dobrego zdrowia 

Na czas radosnej Wielkanocy 

 
 

 


